

اعلامیه مطبوعاتی

تبریک عید سعید قربان سال ۱۴۴۶ هجری قمری

الله اکبر، الله اکبر، الله اکبر، لا إله إلا الله... الله اکبر، الله اکبر، والله الحمد

(ترجمه)

حزب التحرير فرا رسیدن عید سعید قربان را به امت شریف و عزیز اسلامی؛ امتی که علی‌رغم زخم‌ها، رنج‌ها و سختی‌هایی که کوه‌ها را از جا می‌کند، صبورانه پایداری کرده است - به‌ویژه به مردم مظلوم و مقاوم غزه و سراسر سرزمین مبارک فلسطین - با دل و جان تبریک عرض می‌دارد. از الله سبحانه و تعالی می‌طلبیم که این عید بزرگ - که رسول الله صلی الله علیه وسلم آن را «بزرگ‌ترین روز نزد الله» نامید - برای دل‌های خسته و زخم‌خورده امت، آرامش و برای مقام‌شان نزد پروردگار، رفعت و بزرگی باشد.

هم‌چنین افتخار دارم در این عید فرخنده، تبریک خودم، تبریک رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير و تمام برادران و خواهران فعال در واحدهای مختلف این حزب را، به امیر فرزانه حزب التحرير، عالم برجسته، عطا بن خلیل ابو الرشته - حفظه الله - تقدیم دارم. از درگاه الله سبحانه و تعالی مسئلت داریم که امت، در آینده‌ای نزدیک، با او بیعت خلافت کند؛ بیعتی که نقطه پایان دوران استبداد و سلطه زورگویان باشد و دروازه عصر پیروزی، آزادسازی و عزت را بگشاید؛ همان وعده‌ای که پروردگار در قرآنش فرمود:

﴿ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ

وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا ﴾ [النور: 55]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده‌اند و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که آنان را قطعاً جایگزین (پیشینیان و وارث فرماندهی و حکومت‌شان) در زمین خواهد کرد (تا آن را پس از ظلم ظالمان، در پرتو عدل و داد خود آبادان سازند) همان‌گونه که پیشینیان (دادگر و مؤمن ملت‌های گذشته) را جایگزین (طاغیان و یاغیان ستمگر) قیل از ایشان (در ادوار و اعصار دور و دراز تاریخ) کرده است (و حکومت و قدرت را بدانان بخشیده است). هم‌چنین دین (اسلام نام) ایشان را که برای آنان می‌پسندد، حتماً (در زمین) پابرجا و برقرار خواهد ساخت و نیز خوف و هراس آنان را به امنیت و آرامش مبدل می‌سازد.

در حالی که این عید از راه می‌رسد، امت اسلامی بیش از هر زمان دیگری در آتش دشمنانش می‌سوزد؛ مسلمانان بی‌گناه در فلسطین، سودان، کشمیر، شام، یمن، لبنان و جاهای دیگر، با انواع سلاح‌ها کشته می‌شوند و صدای فریاد زنان، یتیمان و مظلومان به آسمان می‌رسد؛ اما گویا هیچ‌کس نیست که یاری‌شان دهد! این سکوت، این بی‌حرکی، دیگر تاب‌آور نیست.

امت ما امروز بیش از همیشه نیازمند قهرمانانی از درون ارتش‌ها و افسران خود است؛ کسانی که از جا برخیزند و به یاری دین الله سبحانه و تعالی بشتابند تا در روز قیامت در کنار سعد بن معاذ و سعد بن عباده رضی‌الله‌عنهما با افتخار در حضور رسول الله صلی الله علیه وسلم حاضر شوند. چه ایامی بهتر از این روزها برای پیروزی و عزت؟ پیامبر صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«مَا مِنْ أَيَّامٍ الْعَمَلُ الصَّالِحُ فِيهَا أَحَبُّ إِلَى اللَّهِ مِنْ هَذِهِ الْأَيَّامِ الْعَشْرِ. فَقَالُوا: يَا رَسُولَ اللَّهِ، وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ؟ فَقَالَ رَسُولُ اللَّهِ ﷺ: وَلَا الْجِهَادُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ، إِلَّا رَجُلٌ خَرَجَ بِنَفْسِهِ وَمَالِهِ فَلَمْ يَرْجِعْ مِنْ ذَلِكَ بِشَيْءٍ»

ترجمه: هیچ روزی نیست که عمل نیک در آن نزد الله از این ده روز محبوب‌تر باشد... پرسیدند یا رسول الله حتی جهاد؟ مگر مردی که با جان و مالش برای جهاد بیرون رود و هیچ چیز از آن را باز نگرداند.

امروز، عید قربان است... روزی از روزهای خاص پروردگار! بیاید در این روز با تمام وجود از الله بخواهیم که دل مردانی با ایمان، با قدرت و اراده را بیدار کند؛ مردانی که دین را یاری کنند و امت را از بند ظلم و ذلت برهانند تا خلافت راشده بر پایه نبوت برپا گردد. یقین داشته باشید که پیروزی تنها از جانب الله عزیز و حکیم است:

﴿وَمَا النَّصْرُ إِلَّا مِنْ عِنْدِ اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ حَكِيمٌ﴾ [أنفال: 10]

ترجمه: نصرت و پیروزی جز از سوی الله نیست (و اراده و مشیت او بالاتر از همه این اسباب ظاهری و باطنی است). بی‌گمان الله (بر هر کاری) توانا (و کارهایش) از روی حکمت است.

الله اکبر، الله اکبر، لا إله إلا الله... الله اکبر، الله اکبر، والله الحمد

مهندس صلاح الدین عضاضة

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير